
  
   Biathlon Benjamins/ Avenirs N°1 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 15 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/10/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/10/2023 à 14:45 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 15/10/2023 à 14:50 
1. Roxy VIGIER 2011 FRA FOS NATATION 4:15.00

Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA
Laura TAVASSO 2013 FRA
Laurena PETIGAS 2012 FRA

2. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:05.00
Eva MALIGE 2014 FRA
Tania MALIGE 2010 FRA
Aliya YOUSFI 2011 FRA

3. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA CN MARSEILLE 3:00.00
Julianne HUGUET 2014 FRA
Eléa FABRE 2012 FRA
Maya MIONNET 2013 FRA

4. Ritedj RABHI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:00.00
Lina ABDELKADER 2011 FRA
Syrine ALI 2014 FRA
Maïssa AMIAR 2012 FRA

5. ISTRES SPORT NATATION 4:00.00
6.

 4x50 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 15/10/2023 à 14:55 
1. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:35.00

Layna ALI 2012 FRA
Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA
Emma AISSANI 2011 FRA

2. Lilia BELFEKIH 2012 FRA CN MARSEILLE 2:30.00
Louise GIANA 2012 FRA
Paola ROSATO 2012 FRA
Nelya LAMINI 2012 FRA

3. Lisa VANTRIMPONTE 2011 FRA CN MARSEILLE 2:15.00
Marie ESPITALIER-MANOUKIAN 2010 FRA
Shadé WANAXAENG 2011 FRA
Yasmin AZZOUZ 2010 FRA

4. Marwa MARGUERON ADOUL 2010 FRA CN MARSEILLE 2:25.00
Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA
Camille-Marie HUGUET 2012 FRA
Emmeline RIU 2011 FRA

5. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:33.00
Diane AUGUSTE 2011 FRA
Elina MIGOULE 2012 FRA
Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA
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6. Lilou PAULUS 2013 FRA ROGNAC NATATION 3:00.00
Claudia AIMAR 2010 FRA
Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA
Sara ESTUPINO 2010 FRA

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/10/2023 à 14:59 
1. ISTRES SPORT NATATION 3:30.00
2. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 3:15.99

Nicolas DE HARO 2012 FRA
Naim ELASRAOUI 2011 FRA
Islem BENARBIA 2014 FRA

3. Julien BRUNET 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:29.00
Titouan DURAND 2009 FRA
Nathanaël CROISÉ CABASSE 2010 FRA
Emilien BERGER 2009 FRA

4. Erwan ABDELKRIM 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:00.00
Daniel IUFA 2012 FRA
Teddy ABBACI 2011 FRA
Kamil BOUCHERIT 2011 FRA

5. ISTRES SPORT NATATION 3:30.00
6.

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/10/2023 à 15:03 
1. Liam GAUDIN 2012 FRA CN MARSEILLE 2:25.00

Remi STOMBOLI 2011 FRA
Reda SADI 2012 FRA
Raphaël GAUDIN 2010 FRA

2. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:20.00
Mehdi GUERNAN 2009 FRA
Milo BEARD 2009 FRA
Walid GARNI 2011 FRA

3. Dan LEVY 2009 FRA CN MARSEILLE 2:00.00
Rafi OULD KHELIFA 2009 FRA
Nicolas MOREAU 2010 FRA
Sauveur CRISTOFINI 2009 FRA

4. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE 2:15.00
Liam LEVY 2012 FRA
Anthony RUBERT 2012 FRA
Simon ZALEWSKI 2013 FRA

5. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 2:20.99
Louis SERRECOURT 2009 FRA
Timéo MARTIN 2010 FRA
Aaron BENELHADJ DJELLOUL 2010 FRA
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6. Guilhem VANNESTE 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:29.00
Pierre SACAGNA 2010 FRA
Noan COSTA 2009 FRA
Marius MULLER 2010 FRA

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 1/7) - Di 15/10/2023 à 15:06 
1.
2. Lucie BLACHE DANIEL 2014 FRA FOS NATATION AT
3. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION AT
4. Taweb EL FATHI 2014 FRA ROGNAC NATATION AT
5.
6.

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 2/7) - Di 15/10/2023 à 15:06 
1.
2. Eléa FABRE 2012 FRA CN MARSEILLE AT
3. Louise GOULESQUE 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE AT
5. Luciana ROCHER 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6.

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 3/7) - Di 15/10/2023 à 15:06 
1. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
2. Naia FONDJO GOKA 2013 FRA CN MARSEILLE AT
3. Ritedj RABHI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. Elina MIGOULE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Liz ENGLER 2013 FRA CN MARSEILLE AT

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 4/7) - Di 15/10/2023 à 15:06 
1. Anais LAYAN 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
2. Maïssa AMIAR 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Adele GENRE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. Lexie FANTINI 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
6. Manon REGNIER 2012 FRA FOS NATATION AT
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 25 Dos Dames Avenirs (Séries 5/7) - Di 15/10/2023 à 15:06 
1. Lilou PAULUS 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
2. Darine BOUZIDI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA CN MARSEILLE AT
5. Ella DZUIBA 2013 FRA CN MARSEILLE AT
6. Syrine ALI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 6/7) - Di 15/10/2023 à 15:06 
1. Laurena PETIGAS 2012 FRA FOS NATATION AT
2. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION AT
3. Zoé ROLLAND 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. Izza YOUSFI 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. Anaé DUPUY 2013 FRA FOS NATATION AT
6. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE AT

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 7/7) - Di 15/10/2023 à 15:06 
1. Maiwenn MOUDEN 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Julie LEMOINE 2013 FRA CN MARSEILLE AT
4. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE AT
5. Maya CASTELLI 2012 FRA CN MARSEILLE AT
6. Inaya OUARI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 Commentaire (texte libre) - Di 15/10/2023 à 15:06 

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/6) - Di 15/10/2023 à 15:13 
1.
2. Daniel GUELIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Vétéa MAILHE 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION AT
5.
6.

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/6) - Di 15/10/2023 à 15:13 
1. Daniel IUFA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. Alec LAGARRIGUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Ruben MARTIN 2013 FRA FOS NATATION AT
4. Ilyes BOUTHICHE 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Sacha HERMITTE 2014 FRA CN MARSEILLE AT
6.
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 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/6) - Di 15/10/2023 à 15:13 
1. Victor LAURENS 2013 FRA CN MARSEILLE AT
2. Amjed EZZINE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Matthieu GARCIA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Alexis FLORENT 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION AT
6. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 4/6) - Di 15/10/2023 à 15:13 
1. Félix LENFANT 2012 FRA CN MARSEILLE AT
2. Albijon BUSHATI 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
3. Oscar FRIXON 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Marlon CHEVALLIER 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. Maxence FANTINI 2011 FRA ROGNAC NATATION AT
6. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 5/6) - Di 15/10/2023 à 15:13 
1. Theodore CULIOLI 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
2. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE AT
3. Luke LEPRINCE 2015 FRA CN MARSEILLE AT
4. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. Erwan ABDELKRIM 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6. Eden DIASSINOUS-MENDIL 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 6/6) - Di 15/10/2023 à 15:13 
1. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE AT
2. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION AT
3. Noah GAVRILOVIC 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. Nicolas DE HARO 2012 FRA FOS NATATION AT
5. Simon ZALEWSKI 2013 FRA CN MARSEILLE AT
6. Lucas DELERY 2013 FRA ROGNAC NATATION AT

 Commentaire (texte libre) - Di 15/10/2023 à 15:13 

 Cérémonie protocolaire des relais 4x50 NL & 4x50 4 Nages - Di 15/10/2023 à 15:19 
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 15/10/2023 à 15:24 
1. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. Manon REGNIER 2012 FRA FOS NATATION AT
3. Inaya OUARI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Luciana ROCHER 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. Zoé ROLLAND 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 15/10/2023 à 15:27 
1. Anaé DUPUY 2013 FRA FOS NATATION AT
2. Maiwenn MOUDEN 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Naïs MOUHOUBI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:57.16
4. Izza YOUSFI 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. Anais LAYAN 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. Julie LEMOINE 2013 FRA CN MARSEILLE AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 15/10/2023 à 15:30 
1. Adele GENRE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:52.94
2. Laurena PETIGAS 2012 FRA FOS NATATION 1:44.87
3. Ella DZUIBA 2013 FRA CN MARSEILLE 1:40.48
4. Ritedj RABHI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:44.63
5. Darine BOUZIDI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:47.09
6. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:53.36

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 15/10/2023 à 15:32 
1. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE 1:39.50
2. Naia FONDJO GOKA 2013 FRA CN MARSEILLE 1:36.82
3. Lina ABDELKADER 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:34.94
4. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 1:36.03
5. Maya CASTELLI 2012 FRA CN MARSEILLE 1:37.56
6. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:39.98

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 15/10/2023 à 15:35 
1. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 1:29.85
2. Pauline TENDRON 2012 FRA ROGNAC NATATION 1:28.38
3. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:26.04
4. Layna ALI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:27.27
5. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 1:28.64
6. Liz ENGLER 2013 FRA CN MARSEILLE 1:34.94
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 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 15/10/2023 à 15:37 
1. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:18.58
2. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:10.91
3. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:04.11
4. Roxy VIGIER 2011 FRA FOS NATATION 1:08.59
5. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:11.66
6. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE 1:22.46

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 15/10/2023 à 15:39 
1.
2. Alec LAGARRIGUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Matthieu GARCIA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Leo GARCIA 2010 FRA ROGNAC NATATION AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 15/10/2023 à 15:42 
1.
2. Ilian BEGAGA 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. Daniel GUELIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 15/10/2023 à 15:45 
1. Amjed EZZINE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:56.81
2. Malik NADJI 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:45.91
3. Kamil BOUCHERIT 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:41.49
4. Ruben MARTIN 2013 FRA FOS NATATION 1:43.60
5. Luke LEPRINCE 2015 FRA CN MARSEILLE 1:52.17
6. Daniel IUFA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:00.54

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 15/10/2023 à 15:47 
1. Vétéa MAILHE 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:39.43
2. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE 1:36.75
3. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 1:32.32
4. Albijon BUSHATI 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:32.72
5. Sévan NOUIS 2012 FRA ROGNAC NATATION 1:38.38
6. Nicolas DE HARO 2012 FRA FOS NATATION 1:39.98
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 15/10/2023 à 15:50 
1. Ilyes BOUTHICHE 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:29.53
2. Teddy ABBACI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:29.10
3. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:24.99
4. Andréas NOUIS 2012 FRA ROGNAC NATATION 1:27.03
5. Sacha HERMITTE 2014 FRA CN MARSEILLE 1:29.53
6. Alexis FLORENT 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:31.28

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 15/10/2023 à 15:52 
1. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:22.95
2. Louis SERRECOURT 2009 FRA FOS NATATION 1:13.94
3. Simon BRANDIBAT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:10.49
4. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:13.04
5. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 1:16.08
6. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 1:23.05

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 15/10/2023 à 15:54 
1. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:09.21
2. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 1:06.66
3. Aaron BENELHADJ DJELLOUL 2010 FRA FOS NATATION 1:02.85
4. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 1:03.00
5. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:08.51
6. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:09.31

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 15/10/2023 à 15:56 
1.
2. Tania MALIGE 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
3. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:47.43
4. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 4:02.99
5.
6.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 15/10/2023 à 16:01 
1. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:30.25
2. Fantine LEVY-LASSAK 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:17.07
3. Claudia AIMAR 2010 FRA ROGNAC NATATION 3:12.00
4. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA CN MARSEILLE 3:14.25
5. Eléa FABRE 2012 FRA CN MARSEILLE 3:20.94
6.
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 200 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 15/10/2023 à 16:05 
1. Aliya YOUSFI 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:02.07
2. Sirine EL FATHI 2011 FRA ROGNAC NATATION 3:01.04
3. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:54.67
4. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:56.24
5. Elina MIGOULE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:01.28
6. Sara ESTUPINO 2010 FRA ROGNAC NATATION 3:04.15

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 15/10/2023 à 16:09 
1. Lilia BELFEKIH 2012 FRA CN MARSEILLE 2:51.91
2. Marwa MARGUERON ADOUL 2010 FRA CN MARSEILLE 2:46.67
3. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:43.88
4. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:46.66
5. Nelya LAMINI 2012 FRA CN MARSEILLE 2:51.61
6. Louise GIANA 2012 FRA CN MARSEILLE 2:52.95

 200 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 15/10/2023 à 16:13 
1. Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA CN MARSEILLE 2:37.28
2. Roxy VIGIER 2011 FRA FOS NATATION 2:35.62
3. Lisa VANTRIMPONTE 2011 FRA CN MARSEILLE 2:32.09
4. Paola ROSATO 2012 FRA CN MARSEILLE 2:35.58
5. Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:35.72
6. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:42.95

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 15/10/2023 à 16:16 
1. Camille-Marie HUGUET 2012 FRA CN MARSEILLE 2:28.22
2. Emmeline RIU 2011 FRA CN MARSEILLE 2:26.55
3. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:22.48
4. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE 2:26.43
5. Shadé WANAXAENG 2011 FRA CN MARSEILLE 2:27.06
6. Marie ESPITALIER-MANOUKIAN 2010 FRA CN MARSEILLE 2:30.67

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 15/10/2023 à 16:19 
1.
2. Emilien BERGER 2009 FRA ROGNAC NATATION AT
3. Nicolas DE HARO 2012 FRA FOS NATATION 3:37.78
4. Ilyes BOUTHICHE 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:40.53
5.
6.
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 15/10/2023 à 16:24 
1. Victor LAURENS 2013 FRA CN MARSEILLE 3:33.24
2. Simon ZALEWSKI 2013 FRA CN MARSEILLE 3:14.44
3. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 3:07.66
4. Marlon CHEVALLIER 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:08.90
5. Alexis FLORENT 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:29.90
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 15/10/2023 à 16:28 
1. Noah GAVRILOVIC 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:04.42
2. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 2:54.06
3. Julien BRUNET 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:46.91
4. Marius MULLER 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:53.54
5. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE 2:59.06
6. Félix LENFANT 2012 FRA CN MARSEILLE 3:05.59

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 15/10/2023 à 16:32 
1. Titouan DURAND 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:45.32
2. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:42.79
3. Nathanaël CROISÉ CABASSE 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:39.16
4. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:39.39
5. Louis SERRECOURT 2009 FRA FOS NATATION 2:43.51
6. Liam LEVY 2012 FRA CN MARSEILLE 2:46.76

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 15/10/2023 à 16:35 
1. Simon BRANDIBAT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:36.31
2. Pierre SACAGNA 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:35.90
3. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:34.13
4. Guilhem VANNESTE 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:35.21
5. Anthony RUBERT 2012 FRA CN MARSEILLE 2:36.17
6. Reda SADI 2012 FRA CN MARSEILLE 2:36.94

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 15/10/2023 à 16:39 
1. Remi STOMBOLI 2011 FRA CN MARSEILLE 2:31.64
2. Liam GAUDIN 2012 FRA CN MARSEILLE 2:29.41
3. Raphaël GAUDIN 2010 FRA CN MARSEILLE 2:22.07
4. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 2:28.28
5. Noan COSTA 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:30.41
6. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:32.00
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 15/10/2023 à 16:42 
1. Aaron BENELHADJ DJELLOUL 2010 FRA FOS NATATION 2:18.38
2. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 2:14.50
3. Sauveur CRISTOFINI 2009 FRA CN MARSEILLE 2:01.16
4. Dan LEVY 2009 FRA CN MARSEILLE 2:04.42
5. Rafi OULD KHELIFA 2009 FRA CN MARSEILLE 2:18.11
6. Nicolas MOREAU 2010 FRA CN MARSEILLE 2:19.87

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 1/6) - Di 15/10/2023 à 16:45 
1.
2. Syrine ALI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Ella DZUIBA 2013 FRA CN MARSEILLE AT
4. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Lucie BLACHE DANIEL 2014 FRA FOS NATATION AT
6.

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 2/6) - Di 15/10/2023 à 16:45 
1. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA CN MARSEILLE AT
2. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
3. Anaé DUPUY 2013 FRA FOS NATATION AT
4. Laurena PETIGAS 2012 FRA FOS NATATION AT
5. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE AT
6. Darine BOUZIDI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 3/6) - Di 15/10/2023 à 16:45 
1. Izza YOUSFI 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
2. Maiwenn MOUDEN 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Maya CASTELLI 2012 FRA CN MARSEILLE AT
5. Zoé ROLLAND 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION AT

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 4/6) - Di 15/10/2023 à 16:45 
1. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION AT
2. Eléa FABRE 2012 FRA CN MARSEILLE AT
3. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE AT
4. Lexie FANTINI 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
5. Luciana ROCHER 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE AT
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   Biathlon Benjamins/ Avenirs N°1 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 15 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 5/6) - Di 15/10/2023 à 16:45 
1. Lilou PAULUS 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
2. Elina MIGOULE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. Naia FONDJO GOKA 2013 FRA CN MARSEILLE AT
5. Liz ENGLER 2013 FRA CN MARSEILLE AT
6. Louise GOULESQUE 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 6/6) - Di 15/10/2023 à 16:45 
1. Manon REGNIER 2012 FRA FOS NATATION AT
2. Maïssa AMIAR 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Adele GENRE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. Anais LAYAN 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. Ritedj RABHI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 Commentaire (texte libre) - Di 15/10/2023 à 16:45 

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/5) - Di 15/10/2023 à 16:51 
1.
2. Victor LAURENS 2013 FRA CN MARSEILLE AT
3. Félix LENFANT 2012 FRA CN MARSEILLE AT
4. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION AT
5.
6.

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/5) - Di 15/10/2023 à 16:51 
1. Albijon BUSHATI 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
2. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE AT
3. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. Vétéa MAILHE 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. Marlon CHEVALLIER 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6.

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 3/5) - Di 15/10/2023 à 16:51 
1. Daniel IUFA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE AT
3. Ilyes BOUTHICHE 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. Simon ZALEWSKI 2013 FRA CN MARSEILLE AT
5. Luke LEPRINCE 2015 FRA CN MARSEILLE AT
6. Alexis FLORENT 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
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   Biathlon Benjamins/ Avenirs N°1 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 15 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 4/5) - Di 15/10/2023 à 16:51 
1. Nicolas DE HARO 2012 FRA FOS NATATION AT
2. Daniel GUELIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION AT
5. Noah GAVRILOVIC 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION AT

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 5/5) - Di 15/10/2023 à 16:51 
1. Matthieu GARCIA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. Ruben MARTIN 2013 FRA FOS NATATION AT
3. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. Oscar FRIXON 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
5. Alec LAGARRIGUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Sacha HERMITTE 2014 FRA CN MARSEILLE AT

 Commentaire (texte libre) - Di 15/10/2023 à 16:51 

 Cérémonie protocolaire du 100 4 N et 100 NL - Di 15/10/2023 à 16:56 

 Cérémonie protocolaire du 200 4 N et 200 NL - Di 15/10/2023 à 17:01 

 Cérémonie protocolaire du Trophée Avenirs 13 du 4 nageurs - Di 15/10/2023 à 17:06 

 Fin de la réunion - Di 15/10/2023 à 17:11 
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